N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS DE

TÍTULOS +

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

1 ADINILZA ALVES PEREIRA 10/11/1980 1 0,000 6,0

2 ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS 12/01/1981 1 0,000 5,5

3 ALESSANDRA RODRIGUES PEZANI 03/11/1980 - 0,000 1,5

4 ALINE DE OLIVEIRA SOUZA 09/12/1991 1 0,000 7,5

5 ALINE PAIXÃO BARBOZA 14/08/1981 1 0,000 7,5

6 ANA FÁTIMA LIMA DE JESUS 16/12/1985 - 0,480 5,5

7 ANA PAULA SANTOS DO NASCIMENTO 23/12/1984 - 1,150 8,0

8 ANDRÉIA PEDROSO RAMIRES 25/06/1984 - 1,760 6,0

9 ANTONINA ALVES DOS SANTOS 16/01/1962 - 8,934 6,5

10 BRENO ALEXANDRE DALOSTO 04/05/1979 - 0,000 7,5

11 CARINA LUCIANO 08/09/1989 - 0,000 6,5

12 CATARINA LUCIANO 24/09/1988 1 0,000 5,5

13 CINTHIA THAÍS AMBRÓSIO S. DA SILVA 08/03/1989 - 0,000 7,0

14 CLAYTON DIAS LARA 17/09/1982 - 2,572 6,0

15 CRISTIANE SOARES DOS SANTOS 04/11/1978 3 0,000 5,0

16 CYNTIA AUGUSTO ABREU 04/05/1975 1 0,000 7,5

17 DANIELA DA SILVA VIEIRA PINTO 04/09/1977 3 0,000 5,5

18 DANIELA DE ARAUJO GONÇALVES 07/08/1978 3 0,000 4,5

19 EDILEUZA DA SILVA DESIDERIO DE MOURA 28/01/1974 - 1,000 9,0

20 ELAINE AP. MARTINS DA SILVA 28/09/1964 - 0,000 6,0

21 ELISABETH RODRIGUES STELLA 11/11/1965 1 0,000 5,5

22 ENDY GABRIELA DE O. MOMBERZ 16/03/1982 1 0,000 5,5

23 EVANDA DE PAULA DE CARVALHO 26/08/1965 - 0,000 3,5

24 FERNANDA SANTOS OLIVEIRA 23/04/1982 2 0,000 4,5

25 FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA 19/10/1973 2 0,000 7,5

26 FLÁVIA DE OLIVEIRA JESUS 16/06/1982 1 0,000 6,5

27 FLÁVIA MARIA PALADINO SANCHEZ 12/07/1964 1 4,314 7,0

28 GESIANE CARVALHO DOS SANTOS 21/06/1988 - 0,000 7,5

29 GISLEINE DOS SANTOS JUCOSKE 20/04/1985 1 0,000 5,5

30 GRAZIELA DOS SANTOS SILVA 04/03/1985 1 0,000 6,0

31 GUIOMAR FERREIRA 26/02/1964 1 0,000 6,0

32 HILDA SILVA DE ALMEIDA 04/11/1967 1 0,330 6,5

33 IARA RAMOS DE HARO 17/05/1975 - 0,040 7,5

34 IVANI FRANCO CLARO STURN 12/12/1959 - 0,000 2,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva, Títulos e

Tempo de Serviços, em ordem alfabética, para a função de Professor

Substituto, nos termos do Edital n.º 01/2013.

Notas da Prova Objetiva_Professor Substituto_Edital nº 01/2013 1/3

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS DE

TÍTULOS +

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva, Títulos e

Tempo de Serviços, em ordem alfabética, para a função de Professor

Substituto, nos termos do Edital n.º 01/2013.

35 JANAINA CONSTANTI 06/12/1976 1 0,000 5,0

36 JANAÍNA FERREIRA BRITO 08/04/1976 2 0,000 5,0

37 JÉSSICA CRISTINA SANT'ANNA DE AQUINO 09/04/1992 - 0,000 9,5

38 JOÃO DOMINGOS DO ROSÁRIO 28/10/1954 - 1,000 6,0

39 JULIANA DANIELLE G. DAS NEVES FORLANI 16/05/1985 1 7,170 6,0

40 KATY MATOS SAMPAIO RODRIGUES 10/10/1985 - 0,000 7,0

41 KAYLANHINNE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 09/06/1990 - 0,000 5,0

42 LEANDRO MIRANDA DOS SANTOS 02/02/1988 2 0,000 6,0

43 LHORROUMA SOUZA DE AGUIAR 04/10/1987 - 0,000 7,5

44 LUCIANE AYRES DE OLIVEIRA 23/05/1975 1 0,000 8,0

45 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 31/07/1973 - 3,772 8,5

46 LUCINEY DOMINGOS DO ROSÁRIO 21/02/1976 1 0,888 8,0

47 MANOEL ROGÉRIO DOS SANTOS 14/05/1986 - 1,532 6,5

48 MARCELA SAMARA NIQUIO 23/08/1990 - 0,000 8,5

49 MARCIA AMANTE DE CAMPOS 17/10/1968 - 0,240 4,5

50 MARCIO JOSÉ SANCHES 16/01/1970 - 2,550 4,0

51 MARIA ANAMIRA DOS SANTOS 25/03/1971 1 0,000 7,0

52 MARIA APARECIDA DE O. DA CRUZ 24/10/1955 - 0,000 5,0

53 MARIA APARECIDA MOISÉS 01/07/1954 - 0,000 6,0

54 MARIA CECÍLIA RIBEIRO 20/08/1983 1 0,000 6,5

55 MARIA DILMA MOREIRA DA CRUZ 12/06/1971 - 2,994 6,5

56 MARIA LOURDES DOS SANTOS 24/10/1962 1 0,000 6,0

57 MARIA VANESSA FREITAS DOS SANTOS 28/09/1984 1 0,000 7,5

58 MARIA VIRGEM LOPES DA SILVA 13/11/1975 1 0,000 7,0

59 MARILENE DE AGUIAR SIMÕES 15/10/1965 - 0,240 6,5

60 MARINUZA TEIXEIRA DA SILVA 22/03/1963 - 0,670 3,0

61 MARLI FRANCISCA CARVALHO ALVES 02/05/1985 1 0,000 8,5

62 MARLON THIAGO DE O. TORRES 14/07/1987 1 3,872 8,5

63 NELSON DE MOURA 31/10/1970 - 1,000 7,0

64 NIVIA ALESSANDRA GUIDOLIN 28/02/1966 1 8,000 7,0

65 PATRÍCIA SANTOS TREVISAN 26/07/1983 1 0,198 7,5

66 PATRÍCIA TERRA TARCHA AFONSO 28/08/1982 2 0,000 4,5

67 PAULA DA SILVA PONTES PIMENTEL 19/03/1985 - 0,360 7,0

68 PRISCILA SOARES 26/10/1984 - 0,000 6,5

Notas da Prova Objetiva_Professor Substituto_Edital nº 01/2013 2/3

N.º

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

PONTOS DE

TÍTULOS +

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTAS DA

PROVA

OBJETIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público as Notas da Prova Objetiva, Títulos e

Tempo de Serviços, em ordem alfabética, para a função de Professor

Substituto, nos termos do Edital n.º 01/2013.

69 PRISCILLA BAUER ALVARENGA 21/08/1979 - 0,000 8,0

70 RAQUEL PUPO CARDOSO 22/03/1981 2 1,000 5,5

71 ROBERTA SILVEIRA DA SILVA 31/03/1982 2 1,200 8,5

72 ROSANGELA AP. RIBEIRO CANGUSSU 18/02/1969 1 1,452 7,0

73 ROSE MARY LOPES FREIRE 21/03/1965 1 0,000 5,5

74 ROSEMEIRE PEREIRA SANTOS 10/01/1967 - 0,000 4,0

75 SAMARA NUNES LIMA 16/05/1978 - 0,000 3,5

76 SANDRA BARROS DE CERQUEIRA 29/12/1969 2 0,000 7,5

77 SILENE LEANDRO DOS SANTOS 08/06/1985 - 0,000 4,5

78 SIMONE DOS PASSOS ALMEIDA 03/09/1978 - 0,000 8,0

79 SIMONE SIDNÉIA ALVES 01/07/1978 1 0,000 7,5

80 SIMONE SILVA DOMINGOS APELIAN 13/04/1983 - 0,000 6,5

81 SIRLENE DO CARMO PEREIRA 18/12/1966 1 6,056 7,0

82 SUELI MARIA DE TOLEDO SOUZA 30/08/1964 - 0,000 6,0

83 TANIA STATI DA SILVA 15/03/1983 3 0,174 6,0

84 TASCIANA DE SOUZA L. RIBEIRO 26/09/1985 - 0,000 4,5

85 TATIANE APARECIDA CASTILHO 29/09/1988 1 0,000 8,5

86 TERESINHA PEREIRA WEGNER 31/10/1953 - 0,000 4,5

87 THAIS CRISTINE MEIRA DOS S. NOBREGA 16/09/1979 3 3,116 5,5

88 VALDIRENE DO MONTE P. ARAÚJO 26/11/1981 1 0,000 7,0

89 VALQUIRIA CAMPOS MARQUES 15/03/1976 - 0,000 7,0

90 VANESSA MARTINS FERREIRA CARDOSO 02/03/1989 - 0,000 6,5

91 VERA LÚCIA OLIVEIRA VILELA COSTA 04/03/1981 2 0,000 6,5

92 VIVIAN QUINTAS DE SOUZA 01/07/1985 1 0,000 7,0

93 VIVIANE IRENE DOS SANTOS RAMOS 29/04/1977 - 1,000 5,5

Itanhaém, 30 de janeiro de 2013.

Diretora do Departamento de Administração Escolar

_____________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Notas da Prova Objetiva_Professor Substituto_Edital nº 01/2013 3/3